


Edição 3.074 | Ano 5
25 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KMFFO7OO-64KR8BTJ-00Y37RGG-VFYJFTIV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                         DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
ALFREDO AGLE SANTANA BARACAT HABIB EIRELI – 
ME 

CNPJ Nº: 26.130.780/0001-88 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
07/01/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 143.074,30 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL 
SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
07 DE JANEIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.074 | Ano 5
25 de janeiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 035/2022

Certificação Digital: KMFFO7OO-64KR8BTJ-00Y37RGG-VFYJFTIV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022


		2022-01-25T15:42:04-0300




